
UCHWAŁA NR XXXVI/226/2009
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE

z dnia 3 lipca 2009 r. 

w  sprawie  powołania  Gminnej  Komisji  ds.  Referendum  w  celu  przeprowadzenia 
referendum  gminnego  dotyczącego  budowy  na  terenie  Gminy  Chocianów  zakładu 
wykorzystującego technologię spalania odpadów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.)1 w związku z art. 49 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 15 września 
2000 r. o referendum lokalnym (Dz. U. z 2000 r. Nr 88, poz. 985 ze zm.)2 oraz art. 17 ust. 2 ustawy z 
dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. 
t.j. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 ze zm.)3 uchwala się, co następuje:

§ 1.

Powołuje  się  Gminną  Komisję  ds.  Referendum  w  celu  przeprowadzenia  referendum 
gminnego  dotyczącego  budowy  na  terenie  gminy  Chocianów  zakładu  wykorzystującego 
technologię spalania odpadów zarządzonego na dzień 2 sierpnia 2009 roku w następującym 
składzie:

1. Krzysztof Kamil Budzeń 

2. Violetta Górska 

3. Anna Jabłońska 

4. Grażyna Kindra 

5. Zbigniew Machoń 

6. Halina Terebińska – Roman 

7. Joanna Wiśniewska 

8. Jacek Rafał Zborowski 

1Zmiany wymienionych ustaw zostały ogłoszone w:
 

 

Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz 1806, z 2003r. Nr 80, poz 
717, Nr 162, poz 1568 z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 
2006r. Nr 17, poz. 128, Dz. U. Nr 181, poz 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 
180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420. 
2Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2005 r. Nr 
175, poz. 1457, z 2007 r. Nr 112, poz. 766.
3Dz.U. z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1760, z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 
34, poz. 242, Nr 146, poz. 1055, Nr 159, poz. 1127, Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 112, poz. 
766, z 2008 r. Nr 96, poz. 607, Nr 180, poz. 1111.



§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chocianów.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega rozplakatowaniu na terenie Gminy 

Chocianów. 


